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PRODUKTBESKRIVELSE:
Tilsætningsstof til udvidelse af anvendelsestiden ved 
uegnede klimatiske forhold (mellem 15 - 30 °C ved 25 - 65% 
relativ luftfugtighed). 

EGNET TIL :

ANVENDELSE:

Vandbaserede PALL-X gulvlaku

TEKNISK DATA:
Emballagetype: plastflaske
Emballagestørrelse: 0,25 l
Holdbarhed: mindst 12 måneder
Forbrug maks. 5% af lakmængden

Bearbejdningsklima: mellem 18 – 25 °C og 35 – 
65 % relativ luftfugtighed

*Ved 20 °C og 50 % relativ luftfugtighed

1. Før brug skal begge beholdere bringes til stuetemperatur 
(20 °C) og rystes godt.

2. Tilsæt maksimalt 5 % PALL-X RETARDER til lakken 
(maximalt 0,5 liter til 10 liter og maksimalt 0,25 liter PALL-
X RETARDER til en 5 liters beholder).

3. Hæld gulvlakken i en ren lakspand, bland med med 
PALL-X RETARDER og bland kortvarigt med en egnet 
omrører. 

4. For 2-komponent gulvlak: Bland komponent A med PALL-
X RETARDER, tilsæt derefter komponent B (hærder) og 
bland omgående grundigt med en passende omrører.

5. Lakken med retarder kan påføres som normalt med en 
lakrulle til vandbaseret lak 11 mm./25 cm. 

Additiv til forlængelse af PALL-X lakkernes arbejdstid, især under ugunstige klimatiske forhold.
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VIGTIGE NOTER:

BESKYTTELSE AF ARBEJDSPLADSEN OG MILJØET:
Indeholder propylenglycol. Flammepunkt > 100 °C. 
Opbevares utilgængeligt for børn. Brug af barrierecreme og 
ventilation af arbejdsområdet anbefales generelt under 
arbejdet.

BORTSKAFFELSE:
Hvor det er muligt, opsamles produktrester og genbruges. 
Må ikke spredes til afløb, kloakker eller jorden. Tømte, 
skrabede og drypfri beholdere kan genbruges. Beholdere 
med væskerester, såvel som det flydende produkt, er 
klassificeret som farlig affald. Tørrede produktrester 
klassificeres som byggeaffald.

De optimale forhold er 18 – 25 °C, luftfugtighed mellem 
> 35 % og < 65 %. Lave temperaturer og høj 
luftfugtighed forlænger tørretiden, mens høje 
temperaturer og lav luftfugtighed forkorter tørretiden. 

u

Holdbarhed minimum 12 måneder i original emballage 
ved opbevaring under relativt kølige forhold. Beskyttes 
mod frost og må ikke udsættes for temperaturer over 40 
°C.

u

Luk omhyggeligt åbnede beholdere.u

Nylakerede overflader skal være fuldt hærdet før 
rengøring med PALLMANN CLEAN STRONG.

u

Regelmæssig vedligeholdelse forbedrer udseendet og 
øger levetiden på den lakerede overflade. Kun fugtig 
(ikke våd). Undgå stående vand.

u

Følgende standarder og regler gælder og anbefales 
især anbefales: DIN 18356 ""Arbejde med parket og 
træblokke", DIN 18365 "Arbejde med gulvbelægninger".

u
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De ovenstående informationer er baserede på vores erfaring og grundige undersøgelser. Variationerne i associerede materialer og forskellige konstruktioner og arbejdsforhold 
kan ikke tjekkes individuelt eller under indflydelse af os. Kvaliteten af jeres arbejde afhænger derfor af jeres egen professionelle vurdering og produktanvendelse. Såfremt der er 
tvivl, udfør en lille test eller få teknisk vejledning. Overhold de anbefalede anvendelsesområder fra producenten.
Udgivelsen af dette produktdatablad omstøder alle tidligere produktinformationer. De respektive opdaterede versioner af dette datablad kan findes på vores hjemmeside: 
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